76.

1264. **Nobilis viri advocati de Monte** sigillum chartae **Cononis** episc. **Mind.** datae **Idibus Junii** appensum est.
v. **Spilcker Beitr. I. 318, 319.**

77.

1265. Nobilis vir Wedekindus advocatus de Monte qui dicitur Schalkesberg et coniux eius Aketha s. Richeidis, filia Henrici ¹⁰⁹) comitis de Hoya, fundant claustrum in Lothen s. Lode prope Mindam; filii Henricus et Gerhard. Meibaum S. R. Germ. I. 534, 535. II. 526, 527, 529, 530.

78.

1265. 1. Jan. Cono episcop. Mind. claustrum a nobili viro Widekindo advocato de Monte qui dicitur Scalkeberg aedificandum probat et lapidem primarium se positurum ibique omnia consecraturum esse promittit. Datum Hille. Calend. Januarii. Scheidt's Ann. zu v. Moser's Einl. Cod. dipl. p. 670. Weidemann Gesch. d. Klosters Loccum. S. 136.

79.

1265. 1. Julii. Nobilis vir Widekindus, advocatus de Monte qui dicitur Scalkeberg, notum facit, filios Volquinum et Gerardum coram capitulo ecclesiae Mind. consensum dedisse ad edificandum claustrum et dotandum priorissae et sororibus in Loden. Datum Minde. Cal. Julii. Scheidt's Ann. zu v. Moser's Einl. Cod. dipl. p. 667 mit XII. kal. Jul. (b. i. 20. Jun.) Copia inest diplomatario Luccensi sub Nr. 512.

80.

- s. a. (sed circ. id. tempus.) Widekindus nobilis vir senior advocatus de Monte vasallis suis Joanni de Dungherden ¹¹⁰) militi et Conrado dicto de Holthusen, civi Mind.

significat, ut quicquid iuris in Decima in Northloden habuerint, a priorissa sive conventu claustrum in Lode a se ipso fundati, et non ab alio postulent (s. a. et l.).

Dipl. ined. cuius copia exstat in diplomatario Luccensi sub Nr. 545.

81.

1265. 28. Aug. Nobilis vir Widekindus, advocatus de Monte, qui dicitur Scalkeberg, bona quaedam in Lode et Bierde ¹¹¹), quae non e hereditate progenitorum suorum orta sed sua pecunia et industria conquisita fuerant, claustrum sororum in Lode a se fundato pro dote tradit. Datum in Monte V. Calend. Septembr. Praesentibus et tacite consentientibus uxore Rikese et liberis omnibus, praesentibus quoque fratre Joanne Priore Mind. aliisque.

Dipl. ined. cuius copia inest diplomatario Luccensi Nr. 513.

82.

1265. 28. Aug. Widekindus nobil. vir dominus Montis qui dicitur Scalkeberg domino suo Cononi episcopo Mind. profitetur, se claustrum sororum in Loden exstructum, cum iure patronatus, domibus et domunculis eorumque pertinentiis, in utraque villa Loden, cum fluvio qui apud Loden in Wirram descendit, tribus domibus cum domunculis et agris eorumque pertinentiis in Bierde dotasse. Datum et actum in Monte — V. Calend. Septembr. Schlichthaber Mind. Kirchengeschichte Th. III. St. III. S. 245. Scheidt's Ann. zu v. Moser Codex dipl. p. 668. Copia exstat in dipl. Luccensi Nr. 514.